specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri şi/sau Servicii   de   asigurare   obligatorie   

de răspundere civilă auto internă. [introduceţi o descriere succintă a bunurilor şi/sau a 

serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:  
Pentru lot unic –  98 828,10 lei (nouazeci si opt mii opt sute douazeci si opt lei, 10 bani). 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele 
respective] 

d) Suma totală a ofertei cu TVA* constituie:  
Pentru lot unic –  –  98 828,10 lei (nouazeci si opt mii opt sute douazeci si opt lei, 10 bani). 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele 
respective]  

Semnat: electronic prin https://msign.gov.md/ 

Nume: Alexandru LUPUȘOR 

În calitate de: Director OT Chisinau - Centru